Stadt Haldensleben
Die Biirgermeisterin

BEKANNTMACHUNG

Die Tagung des Hauptausschusses der Stadt Haldensleben findet am

statt.

Donnerstag, dem 06.07.2017, um 18:00 Uhr im Rathaus der Stadt
Haldensleben, Markt 22, Kleiner Beratungsraum (Zimmer 123)

Tagesordnung:

1. Offentlicher Teil

1.

2.
3.

8.
9.
10.
11.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaéBigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrige zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung

Evtl. Einwendungen gegen den 6ffentlichen Teil der Niederschrift tiber die Tagung
vom 01.06.2017

Bewerbung um den Titel "european town of sport - Européische Sportstadt"
Vorlage: 116-H(VI.)/2017

Annahme einer Schenkung von Kunstwerken aus dem Besitz des Kiinstlers
Heinrich Apel

Vorlage: 117-H(VI1.)/2017

Annahme einer Schenkung fiir die Obdachlosenunterkunft vom Landkreis Borde
Vorlage: 118-H(VI.)/2017

Annahme einer Spende fiir die Grundschule "Gebriider Alstein" von der Fa. Bromse
GmbH & Co KG in Haldensleben.

Vorlage: 119-H(VI.)/2017

Kooperationsvereinbarung "Wirtschaftsraum Mittellandkanal"

Vorlage: IV-047(V1.)/2017

Mitteilungen

Anfragen und Anregungen

Einwohnerfragestunde

I1. Nichtoffentlicher Teil

12.

13.

14.

15.
16.

Evtl. Einwendungen gegen den nichtoffentlichen Teil der Niederschrift tiber die
Tagung vom 01.06.2017

Ausiibung des Vorkaufsrechtes entsprechend § 24 Baugesetzbuch

Vorlage: 300-(VI1.)/2017

Personalangelegenheit

Vorlage: 121-H(V1.)/2017

Anfragen und Anregungen

Mitteilungen

gez. Sabine Wendler
stellv. Biirgermeisterin

Ort:
Aushang vom bis




	Text
	Vorlageart
	Vorlage
	Tagesordnung

